Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo __---------~~~~iCâmara Munioipal de Votorantim.

Visto

1 5 MAIO 2mB

BrunoMartint Almeida
Presidente

Ofício n" 308/18 CM

Votorantim, 02 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 208/18, datado em 17 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 159/18, de autoria do nobre vereador Beber

de Almeida Martins, apresentada durante a 11a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 17 de abril de 2018, em atenção à solicitação formalizada, temos

a informar que a mesma foi devidamente cadastrada junto ao Departamento responsável, e no

momento está sob análise pela Equipe Técnica.

Posteriormente, estando em conformidade com os aspectos.. !

necessários, será incluída na programação para execução.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara